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RTL Nieuws 
De heer A. Tak 
Poslbus 15016 
1200 TV Hilversum 

RTL/WOB/25 
28-10-2009 

Onderwerp "w Wob-verzoek 
Uijloïjon 

Geachte heer Tak, 

Naar aanleiding van uw verzoek op grond van de Wel openbaarheid van bestuur (Wob) bericht ik 
u als volgt. 

U verzoekt namens RTL Nieuws om een overzicht van betalingen in de periode 2008 en de eer­
ste 6 maanden van 2009. ongeacht welke constructie of formulering dan ook. aan de hoofdcom­
missaris en diens plaatsvervanger anders dan de reguliere loonbetallng die ten laste komen van 
de publieke middelen van het korps Twente. Daarbij kan gedacht worden aan declaraties, maar 
ook aan opslagen op het reguliere loon, dienstreizen en dagvergoedingen, stortingen in privé 
pensioenvoorzieningen enz.. Hel verzoek richt zich op grond van de Wob, op het verkrijgen van 
kopie van twee opgesomde groepen documenten. U wilt dit In kopie om een zo goed mogelijke 
reconstructie te kunnen maken. 

Bij het eerste deel van het verzoek komt het u neer op de brondocumenten, de bronnen zelf. 
1. Alle ingediende declaraties door of namens de hoofdcommissaris en de plaatsvervangend 

hoofdcommissaris van het korps Twente, inclusief de onderliggende documenten, in 2008 en 
eerste 6 maanden van 2009; 

2. Afle doorgenummerde afschriften over 2008 en de eerste 6 maanden van 2009 van credit­
cards die door of namens betrokkene ten laste van het korps komen, inclusief onderliggende 
documenten. 

Het tweede deel van uw verzoek behelst 9 punten. Waarbij het u niet gaat om kopie maar om de 
exacte inlichtingen tn zake betalingen en dergelijke in de periode 2008 en.de eersie 6 maanden 
van 2009. In de 9 punten gaat het om; 
1. Alle vaste en incidentele reiskostenvergoedingen {OV, woon- werkverkeer, alle eventuele 

soorten aulokostenvergoedihgen) 
2. Alle vaste en incidentele representatievergoedingen 
3. Alle vaste en incidentele verblijfskosten 
4. Alle (eventuele) woonlastenvergoedingen, waaronder pensionkosten en/of verhuiskosten, 

opslagkosten enz. 
5 Alle vergoedingen voor telecommunicatie (waaronder vaste en mobiele telefonie, internet en 

televisie), inclusief abonnementskosten 
6. Alle vergoedingen voor abonnemenien op kranten, tijdschriften e.d. 
7 Alle (eventuele) overige toelagen zoals werving en behoudtoelages, functioneringstoelages, 

piketvergoedingen. bonussen, gratificaties, eindejaar- en vakantie-uitkeringen en emolumen­
ten, ongeacht of zij deel uitmaken van de standaardbezoldiging 

«waaKzaam en dienstbaar» 



8.1 Alle tegemoetkomingen ten laste van de overheid ter compensatie van belastingheffing voor 
de toon- en inkomstenbelasting 

9.! Alle overige soorten vergoedingen voorzover niet benoemd in dil verzoek. 
I 

U hebl uw verzoek gericht tot alle politiekorpsen in Nederland. Naar aanleiding van uw verzoek 
aan de Nederlandse politiekorpsen is er nader overieg met u, de heer Roger Vleugels (juridisch 
adviseur RTL Nieuws), de heer Jelle Egas (woordvoerder Raad van Korpschef i.o en Korpsbe-
héerderberaad), mevrouw Marioes Kuin (juridisch coördinator RKC i.o/Kbb) en mevrouw Linda 
Berends (korpsjurist politie Fryslan), geweest op 29 september 2009. 
Aanvullend op het eerste deel van uw verzoek is het hun gebleken dat u ook om kopieën en,on­
derliggende documenten vraagt van transacties met een andere creditcard dan die welke direct 
gekoppeld is aan de korpschef, maar die wel ten behoeve van de korpschef zijn gedaan. Als 
voorljeeld wordt daarbij gegeven de betalingen die namens of ten behoeve van de korpschef zijn 
gedaan op een credilcard van de chauffeur. Een ander gegeven voorbeeld is een diner waarbij 
meerdere personen aanwezig zijn geweest en niet duidelijk is welke dranken of spijzen heeft 
genuttigd, dan dient de gehele declaratie le worden meegenomen. 
Inlhet overleg is gesproken dat het u in het tweede deel van het verzoek gaat om aiie betalingen 
dié aan de korpschef zijn gedaan en die boven het reguliere salaris vallen. Onder regulier salaris 
moet daarbij worden verstaan de salarisschaal waar de functie van korpschef in valt. Indien een 
(persoonlijke) toelage is afgesproken, dan valt deze toelage niet onder deze definitie van regulier 
salaris. De toelage valt dus onder uw verzoek. Onder het verzoek vallen alle vergoedingen, uitke-
hrigen, toelagen etc die naast het reguliere salaris zijn gedaan op grond van het Besluit algeme­
ne rechtspositie politie (Barp), het Besluit bezoldiging politie (Bbp) en het Besluit'reis-, verblijf- en 
verplaatsingskosten politie (Brvvp). 
Voorts gaat het betalingen die namens of ten behoeve van de korpschef rechtstreeks aan derden 
zijn gedaan. U hebt deze categorie beperkt tot: 
• I Dienstreizen (met uitzondering van dienstauto), zoals hotelovernachtingen / verblijfkosten, 

vliegtickets etc. 
• ' Opleidingskosten. zoals cursussen, masteropleidingen etc. 
Alle overige betalingen die rechtstreeks aan derden zijn gedaan ten behoeve van de korpschef 
kunnen buiten beschouwing worden geiaten. 
De gewenste vorm van het antwoord van het tweede deei van het verzoek was de vorrn van ta­
bellen met daarin de bedragen. 
Uihebt toen ook aangegeven in te stemmen met het verlengen van de beslistermijn tot uiterlijk 1 
november 2009. 

I 

Algemeen 
Tot en met 31 januari 2009 was de heer mr. P. Deelman korpschef van de politie Twente. Vanaf 
1 februari 2009 is mevrouw drs. M.H.C. Barendse interim korpschef. Vanaf 1 april 2009 was.zij in 
loondienst van de polilie Twente. In de periode van medio januari 2009 tot en met 31 maart 2009 
heeft zij haar kosten gedeclareerd. 
In de gehele periode is de heer R.J. ter Schure plaatsvervangend korpschef. 

Verstrekte informatie 
De navolgende informatie wordt aan u verstrekt. De door of namens de korpschef (a.i.) en de 
plaatsvervangend korpschef ingediende declaraties, inclusief de onderliggende documenten, in 
2008 en de eerste 6 maanden van 2009. Ook wordt u verstrekt die gegevens die rechtslreeks 
door de politie Twente zijn betaald ten behoeve van de korpschef (a.i.) en de plaatsvervangend 
korpschef (binnen de door u aangegeven beperkingen). Al deze informalle wordt per persoon 
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verstrekt. Dit betekent dat het eersie deel en onderdelen van het tweede deel in de verstrekking 
samenvallen. 
In bijlage 1 worden de gegevens verstrekt van de korpschef de heer rnr. P. Deelman. In bijlage 2 
worden de gegevens verstrekt van de plaatsvervangend korpschef, de heer R.J. ter Schure. In 
bijlage 3 worden de gegevens verstrekt van mevrouw drs: M.H.C. Barendse, korpschef ad inte­
rim. In bijlage 4 voorden de,gegevens verstrekt (in tabelvorm) van de betalingen die bovenop het 
reguliere salaris zijn gedaan van de hierboven genoemde personen. 

Andere dan de in het overzichtgenoemde betalingen aan de korpschef (a.i.), de plaatsvervari-
gend korpschef over de periode 2008 en de eerste 6 maanden van 2009 hebben niel plaatsge­
vonden. 

Toelichtini3 bii de verstrekte informatie 
De korpschef en de plaatsvervangend korpschef beschikken niel over een creditcard van de poli­
tie Twente. Naar aanleiding van het gegeven voorbeeld in uw overleg met de vertegenwoordiging 
van de Nederlandse politie deel ik u mee dal de chauffeur of anderen niet over een dergelijke 
creditcard beschikken. 
De verstrekte gegevens worden in chronologische volgorde aangereikt. 
In het overzicht blj de heer mr. P. Deelman vindt u afschriften van de studiereis die hij en drie 
medewerker van de politie Twente van 30 april 2008 tot en met 5 mei 2008 hebben gemaakt naar 
Turkije. Alle onderliggende documenten worden hierbij verstrekt. 
Verder heeft de heer mr. P. Deelman, zijn directie en hel Regionale College van de politie Twente 
op 19 en 20 november 2008 een studiereis naar Antwerpen gemaakt. Alle onderliggende docu­
menten worden hierbij verstrekt. 
In het overzicht van.de heer R.J. ter Schure vindt u een betaling aan.het Instituut Politieonderwijs, 
De heer R.J. ler Schure is bij deze cursus één van de zeven deelnemers geweest 

Privacy gevoelige gegevens 
Enkele gegevens zijn uit de documenten verwijderd. Dil heeft belrekking op de onderstaande 
privacy gevoelige gegevens: 
Huisadressen, privé bankrekeningnummers, credilcardnummers. namen, handtekeningen en 
parafen van ambtenaren, 

Indien u zich niet kunl verenigen met dil besluit, dan kunt u hiertegen binnen zes weken na dag­
tekening van deze brief bezwaar maken bij de korpsbeheerder polilie Twente, • 
€ J^ -' ' " - - - . -

Ik vetrouw erop u voldoende te hebben geïnformeerd. 

De korpsbeheerder. 
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WOB uitwerkingen voor P. Deelman ( Korpschef tot en met 31 januari 2009) 

Jaar 2008 

Salaris Jan 2008 
Betaald volgens schaal 18 trede 10 
Ingeschaald volgens schaal 17 trede 11 
Bovenschalig 

Salaris febr. Ev 
Betaald volgens schaal 18 Irede 10 
ingeschaald volgens schaal 17 irede 11 
Bovenschalig 

7924,39 
7411,37 
513,02 

8202.01 
7671,05 
530,97 

513.02 

5840.63 

Totaal bovenschallge vergoeding Jaar 2008 

Representatie vergoeding 5% 

Toeiage Werving en Behoud 5% 

Uitbetaalde vakantlegeid toelage 

Uitbstaaide eindejaarsuitkering 

Korpschef had de beschikking over een persoonlijke dienst aulo. 
De catalogus waarde van deze auto is € 52,353 
Deze aulo is niet voor privé doeleinden gebruikt. 

6353,66 

4760.14 

4907,33 

8099,46 

7851,71 

0 
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WOB ulhverkingen voor P. Deelman {Korpschef tot en met 31 januari 2009) 

Jaar 2009 

Salaris Jan 2009 
Betaald volgens schaal 18 trede 11 8682,31 
Ingeschaald volgens schaal 17 trede 11 7923,33 
Bovenschalig 758.98 758.98 

Totaal bovenschallge vergoeding Jaar 2009 758,68 

Representatie vergoeding 5% {Incl nabetaling 2008) 586,21 
1 

Toelage Werving en Behoud 5% 434,11 
i 

Uitbetaalde vakantiegeld toelage 5816,50 
I 

Uitbetaalde eincleJaarsuUkering 694,58 

Korpschef had de beschikking over een persoonlijke dienst auto. 
De catalogus waarde van deze auto is € 52,353 
Deze auto is niel voor privé doeleinden gebruikt. 



WOB uitwerkingen voor RJ ler Schure {Plv Korpschef 

Jaar 2008 

Salarfs Jan 2008 
Betaald volgens schaal 16 trede 11 
Ingeschaald volgens schaal 16 trede 11 
Bovenschalig 

Salaris febr. Ev 
Betaald volgens schaal 16 trede 11 
ingeschaald volgens schaal 16 trede 11 
Bovenschalig 

6766,40 
6766,40 

0,00 

7002,85 
7002.85 

0.00 

0,00 

0,00 

Totaal bovenschallge vergoeding Jaar 2008 0,00 

Vaste plketvergoeding 1800 

Toelage Werving en Behoud S% 4189,86 

Uitbetaalde vakantiegeld toelage 6854,51 

Uitbetaalde eindejaarsuitkering 6703,84 

De plv Korpschef had de beschikking over een persoonlijke dienst auto. 
De catalogus waarde van deze auto is € 43,200 
Deze aulo is niet voor privé doeleinden gebruikt.( beschikking belastingdienst) 

K;i 
Ci 
0 
U't 

M 
O 

0 
0 
0 
m 



WOB uitwerkingen voor RJ ter Schure ( Plv Korpschef 

Jaar 2009 tot en met Juni 

Salaris Jan 2009 
Betaald volgens schaal 16 trede 11 
Ingeschaald volgens schaal 16 trede 11 
Bovenschalig 

7234,03 
7234.03 

0.00 0.00 

Totaal bovenschallge vergoeding Jaar 2009 0,00 
I 

Vaste plketvergoeding 900,00 

Toelage Werving en Behoud 5% 2170,20 
1 

Uitbetaalde vakantiegeld toelage 7299,98 

Uitbetaalde éfndejaarsültkering 0,00 

De plv Korpschef had de beschikking over een persoonlijke dienst auto. 
De catalogus waarde van deze auto Is € 43,200 
Deze aulo'is niet voor privé doeleinden gebruikl.( beschikking belastingdienst) 



WOB uitwerkingen voor MHV Barendse (intrim korpschef vanaf april tot en met juni) 

Jaar 2009 april tot en met Juni 

Salaris vanaf april 2009 
Betaald volgens schaal 18 trede 11 
Ingeschaald volgens schaal 17 (rede 11 
Bovenschalig 

9047,50 
8256,60 
790,90 790.90 

Totaal bovenschallge vergoeding jaar 2009 

Overige persoonlijke toelagen 5% 

Toelage Werving en Behoud 

Ullbetaalde vakantiegeld toeiage 

Uitbetaalde eindejaarsuitkering 

2372,70 

1357.14 

4842,18 

1778,24 

0,00 

De Korpschef had de beschikking over een persoonlijke dienst auto. 
De catalogus waarde van deze auto is € 52,353 
Er is geen beschikking van de belastingdienst dus er wordt € 1090,69 bijgeteld tot hel 
loon loonheffing. 
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HOTEL 
LÖHNDORF 

a m allen Rathaus 

StockenslfaR© 6 
5 3 1 1 3 B O N N 
To l . 0 2 2 8 / 6 3 4 7 2 6 

6 5 6 4 3 3 
F a x 0 2 2 8 / 6 9 5 7 1 2 

Hoia qaml Uhndoff. s;Q(;h^f«lr. 6.531,13 Bonn 

Fraii .Herr 
Deelmar 
Nyverheidstr. 2 

i 
D 7611 J M E n d c h e d e 

Rechnungsnummer: 2675 
Artlkel 

Gast^alum: 
ZimmerNr:32 07.01.2006 - 08.01.2008 
Qbernachtung im Ooppelzimmer 

Bonn. 06.01.2003 

Sparkasse Bonn 
BLZ: 38050000 
Konto: 400044 

St.-Nr.: DE 240639489 

Unser 2eichen:LR 

Datum Anzahl Elnzelprels MwSt Gesamtpreis 

06.01.2008 1 85,00 € 19,00% 85.00 € 

Zwlschensumme 

Zahlbetrag: 
Enlhaltene Mehrwertsteuer: 

' 19.00% aus 

Zahlungsmodus 

—.. — . 

13,57 € 

65.00 € 

—-- — -.- -— — -— — — — — — 

Rechnungsneltobetrag: 71,43 € 

13,57 € 

85,00 € 

85,00 € 

Lleferdalum: Die Leislungen wurden wahrend des AufenthaKszeitraumes erbracht. 

Barzahlung 85,00 € 

Wir'danken für Ihren Besuch und virtinschen Ihnen eine gute Reise 

Seite: 1 



I j ( w " e. w VM I V f n / t U O s i l u w i t o v t I M I I A l l f t I > l . 4 4 U U | 1 V 

^^kantieXperts^ 

• 0804576 

P o l i t i e Twente 
t . a . " . 
Postbus U 
7500 W\ EKSCMEDE 

Gelieve het factuurnummer t e vernielden b i j uw bi 

U bent geholpen dcor BRENDA TER AVEST 

^ 9SSss(FS 

UakantieXperts Enschede 
Raadhuisstraat: i 
1511 KJ EtJSCHEDE 

Te l . t i r . 
Pax tJr. 
E-meil 
Hebs i te • 

ItJG-Bank 
IBAN 
BIC 

KvK nr . : 
Ona OB-NR : 
Factuurdatum 
Factuurnummer 

k / g i r e opdracht! • 

Tc b e t a l e n voor 

053-431SS85 
O53-i30l33O 

tvï 
0 

tJ'T 

M 

0 
0 
0 
U'l 

enschedeivekantiexper^s 
uww.vakatitiexpert5.nl 

6 5 . 9 1 . O l . n o 
NL67rtlGB086910nU 
IMGBHL2A 

06O335Ó2 
NL809S36269E01 
: lS/04/2008 
: 0090086601/i 

15/04/2008 

Passagiers Haam 
1 
2 
3 Oe heer P. Deelman 

Reiiigers: 

Benlddelings kosten 
Beisscrr. vluchten ink l tax 
Bedrag 

Voornaam Geb.daf.'jni Ne: 
N l 
NL 
tIL 
NL. 

Te betalen voor 15/04/2008 

Totaal 

Te volde 3 

Restant 

Voor uw en onze veiligheid verzoeken wij u dc t ̂  
per eenmalige machtiging, dan wel per pin of b? :\ 
Bij betaling per bank gaarne overmaken op IMG »3 
t.g.v. VaksntieXperts BV in Haarlem o.v.v, het 
BTH specificatie: 
0,00 \ over EUR 3235/50 BTW bedrag EUR 

30/Ofl Dusseldorf - Munchen 0B.40 - 09.50 LH63i 
30/04 Munchen - Ankara 10.55 - 14.40 LH3360 
01/05 Ankara - tzmir n.55 - 19-15 TK906 
05/05 Izmir - Munchen 16.25 - 18.05 LH3371 
05/05 Munchen - Dusseldorf 19.00 - 20.lö LHO. 

23,50 23,50 
803,00 3212.00 
- EUR. 3236,50 

EUR. 3235,50 

EUR. 3235.50 

EUR. 3235,50 

aling bij voorkeur 
aan óns te voldoen, 

eningnutwner 66.91.01.T1Ó 
ctuur'numroet 0090086604/1 

0,00 

http://uww.vakatitiexpert5.nl
http://65.91.Ol.no
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P£gin£ 2 ictuurnunvner O0SOOB6604/1 

Alle reizigers dienen in het bezit te zi^n van 

Acceptatie van deze formulieren betekent dat u: 
1. In Het bezit en op de hoogte bent vsn a e ANV 

alsmede da Garantieregeling SGR. 
2. Kennis he«ft genomen van de Informatie van d 

publicatie en eventuele aanvullingen. 
3. Gewezen bent op de algemene informatie betre 

eventuele formaliteiten op gezondheidsgebied 
tijdig voor vertrek nagaan of de eerder verk 
gewijzigd. 

4. Akkbotd bent met het vermelde op dit formuli 
vergisaingen binden ons niet. 

5. Indien u vijf dagen voor vertrek nog geen be 
betreffende uw rcisbescheiden, dan dient u p 
met. uw reisbureau 

] 
De ANVR Reisvoorwaarden cn de Garantieregeling 
Calamiteitenfonds Reizen ztjn van toepassing op 
aèingeböden reizen en dieneten. Op alle overige 
zijn dè ANVR boekingsvoorwaarden ven toepafising 
reservering is de Garantieregeling van de Stich 
Beisgeiden (SGR) van toepassing, tenzij anders 

Uw gegevens zijn uitsluitend bestemd voor de in 
BV en zijn onder geen beding toegankelijk voor 
Ov*;reenkcmstig dc geldende wetgeving op de besc 
gegeveris te ellen tijde inzien en desgewenst la 
schriftelijk verzoek daartoe. 

Ons advies t.a.v. reisdocumenten is algemene, o 
efcestemde informatie, ü bent en blijft te alie 
bij de'betrokken autoriteiten de nodige aanvull 
tevens; tijdig voor vertrek na tc gaan of de eer 
niet ii gewijzigd. 

c .dlge reisdocumenten. 

:eis-en boekingsvoorwaarden 

eisorganlsarie in diens 

nde paspoort, visa en 
JO reiziger zal zelf 
ien informatie intussen niec ia 

kennelijke fouten en/of 

:ht heeft ontvangen 
omgaande contact op te nemen 

) de Stichting 
)or ANVR ReiEorganisatoren 
erdelen van de reservering 
)p alle onderdelen van de 
\g Garantiefonds 
rmeld. 

ne databank var. VakantieXperts 
rden. 
:ming van de privacy kunt u ÜW 
1 verwijderen ns een 

le Nederlandse nationaliteit 
ijdft zelf verantwoordelijk om 
e informatie in te winnen en 

[̂  verkregen informatie intussen 

tandtekening opdrachtgever; 

Hartelijk dank voor uw reservering. 

^̂ m.2m 

ANVK 



Managementassistente korps­
leiding 

Postbus 14 
7500 AA ENSCHEDE 
Tel: 053 - 455 55 90 
Fax: 053-455 55 85 

# 
P O L I T I E 

Twente 

Korpsleiding 

Kiï 

0 
U't 
Kt 
0 

0 
0 

Van _ 
Afdeling Managementassislentd korpsleiding 

Aan FEZ - Middelen 
^ Adres 

Postcode en plaats' 

Datum 9 juni 2008 
Onden»/erp Afrekening v/erkbezoek Turkije 

C] ter informatie 
n ter goedkeuring 
n ter inzage 
n gaame retour 
D 

• kan worden behouden 
D volgens afspraak 
• gaarne advies 
• met dank retour 

Onderstaand de afrekening van het werkbezoek aan Turkije (30 april l/m 05 mei 2008). 
Dil overzichl bevat geen reiskosten, daar deze reeds op voorhand voldaan zijn. 
Tevens zal door gccn van de vier deelnemers, t.w. Deelman, ( H B H B V ^ ^ 
een reisdedaratie buitenland worden opgevoerd. 

Voorschot gestort op rekening 

29 april '08 Holelkosten Air Hotel,Wartburg-D'dorf' 
29 april '08 Parkeerkosten Air Hotel Düsseldorf 

Restaurant gebruik - Pablo's bar (in Alrholel) 

29 april '08 Verbruik op luchthaven Düsseldorf 

30 april '08 Hotel Kosien Swissótel Ankara' 

01 t/m 05 mei '08 Uilgaven verblijf in Izmir 
03 mei Restaurant Servcl (ZIQ bon) 
03 mei Ktvanc (zio bon) 
04 mel Dofo Cafetaria (zie bon) 
04 mei Dodici Café (zie bón) 
Overige kosien zonder bon. Incl. wisselkoers en enkolo fooi 

€1.500,-

352,- -/-
5.- -/-

37.30 - I -

11,--/-

524,42 -/-

128.--/-

Represente tiel (zie mail hierachter) 68.- -/-

Parkeerkosten Dtjsseldorf 30 april l/m 05 mei '08* 

Totaal aantal kosten 

Terug te storten aan Politie Twente 

Naar waarheid opflêmaakl en ondertekend: 

6 1 . - - / -

€1.186,72-/-

€ 313,28 

Voor gezien:'Mi^. P.'Deelman^ J 

'-•dezo kosien z^nleaig-té vinden opde Visa-afrekening (zle bijlage) .-.- •-:^.---.-

^ ^ / ^ ' 

...^... 

ID". het bedrag ad €313,28 is maandag 03 iuTiijl. omslreeks 18.30 üuf teruggestort op de rekening van do poülie Twente 



Air-Holol Wartburg 
Tagungs- und Sporthotel OmhH 
NiederrheinstraRe 59 • 40474 Düsseldorf 
Telefon: (0211)45 49 10 
Telefax: (0?.U)AS?.O33 
Emoil; airhotel®t-online.do 
Internet; wvAv.airhotel-vvanburg.de 

MESSEliOTEL 

Ê D ï C 

Air-Ho!e1 VVairoufQ GmbH • Postfach 3001 37 • 40401 Düsssldori 
i 

I 

Pieter Deelian 

75llJ?i Enschïtie 

t'ütseldorf 
tiaie 
ï i i i e r (h'. 
finkunft 
fibre iie 
C,3$se 

ao^.M 
Deelian 

«mia 
a 0 .̂06 
30.0 .̂06 
öl 

Hil' edi'iben üfij, 'Ihtnn fijlgjoden Betrag in Redinung zu stel len: 

Datüi Reciin'iiigïteitl ft-eii Henge Beti'sg 

c-B.O^.OeLögisaM.OS 

mM 

1 

1 

1 

1 

i 
1 
1 
1 

1 

1 

Rffch/iungsaijsgleidi 
Vi5a ea,ÖOEUR 

erfolgtE 

Be,00 1,00 

dure 

iJetto Eu'̂ ü 

t 7)1 Rist 

Rïcfinungsbetrag 
- fiiiz£hlung 
Zahlbetrag 

\t\ 

ea.oo EUfi 

ea.üö Eüfi 

73,95 Blft 
r4,05 EÜR 
Ö,Oö EUft 

69,00 ElJlt 
O.M aiR 

a8,öo m 

Hif Miirdeniuns freuen, 5ie bald hieJer in unserei Ha'jse begi'üfien zu dürfen, 

MessBlnoioi Medici 
l-lotol Ga'rni 
l.ohausor Dorlsir. 3 • 10474 Düsseldorf 
TelBlon: (0^11)4/99 50 
Telefax: (0211)43 3340 
lnt6rnot:,v/v/w.mess6hotel-medici,d6 
Email: Messehotel-MedicISt-onlino.dö 

Restaurant „MERAN" Bistro. Tagungs- und 
Konferenzrëume, Kegelbahnen. Tiefgarage 

GBScltaftslührer: Stadl-Sparkoaso Düsseldorf Sparkassc Noiiss Postbank Essen 



Air-Hotal Wöflburg 
Tagungs-unci Sporthotel GmbH 
NisdorrhcinstraBg 59 • 40474 Düsseldorf 
Telgfon: (02 1i)4.'i4910 
Telefax; (02 11)452033 
Email: alrtiote!@t-onlinB.de 
Internet: vAvw.airhotelwartburg.da 

Alr-HütBl WaflbL'fQ GmbH • Postfach 30Dt 37 • flOdOl üüsseldort 

'0 
MiissEHoTKi. y Messoholel Medici 0 
F D f C 1 Hotel Garni U't 

J^»» Lohausor Dorlstr. 3 • 40474 Düssoldorf.^ 
— — ~ ^ S r Telefon: (02)114739 50 w, 

Tolofax: (0211)43 33 40 ^! j 
internet; wwv/.mcssQholei-/nedici.dör' 
Email: Mo5Sfihotel-MGdici®t-onlin9;Ü8 

=£• 
-•ill 

Restaurant „MERAN" Bistro, Tagungs- unq^ , 
KonferonzraumG, Kegelbahnen, Tiefgarage-,' 

Her Til 
Pieter üeelUrtn 

^UI!1 Enschede 

DÜ5seidof'f, 30,04.08 
llAfy? 1 Öeelöaïi 
Ziuiier Nr.: ^ f l m B 
f t iWi f t : £i.Ö^.OÉ 
Rbreise : 30.04.08 
Kèssn : 01 

FfLH:tl.l»G H-r. 11531& 

Uir erUuben utva, Ihiieii folgeiiden fe-tf^.g in Rêchiumg zii 5telle!ii 

Datun Rechnunjjstsjxl Prei ; tfenga fetrag 

B"3.O^.06 (ïarage 

SALDO 

5,00 1,00 5,oö m 

5,00 Eijü 

4,EÖ EUR 
Ö,ËO EUft 
Ö,Oö EUR 

5,00 EUft 
Ö,Ö0 EUR 
5,00 EUR 

Netto EufQ 
^ 19 j : t̂ JSt 
^ 7 ï.' ritiSt 

Rechtiwigsbstfdg 
- fiiiZrthlwng 
Zahlbetr?9 

HEïiiiiinonnTizniKinnsiniiinfil 

R5chiuinfii<iusgleicli effolgte divfcti: 

Ciih 5,ÖÖ EUR 

HiT uiirxieii uns frsuen, Sie bald wieder in iiitseren Haiise begrüöen zu diir(ëii. 

Goschaftsführcr: Sladt-SparUosso Düsseldorf Sparkasso Houss Postbank Essen 
(Ul -/TRn inn / n \ ii"-.-! 171.1 ')OQ . n ; 



L /VisSÓtël ANKARA 

P.,Oeelman j 
None Hatun Caddesl 1?. 6, 
Ankara.TR I 
065S0 1 

06 

SERIASIRANO.: 

699794-

FATURA/INVOICE FO 2 9 5 4 4 - . 
G Ü L S A N i N 5 . S A N . TUR. N A K . ve TIC. A . 5 , 
Yildizevler Moh. Joso Marti Cd. No:2 
06550 Coikoya Ankara • TürkiVo 
SegmenbrV.D. 421 009 0230 

Tel (90) 312 409 3000 Fax (90) 312 409 3399 

ankorQ@5wissotBl.com v/WW.swissótel.com 
Mcrkcz: Hilal MoS. RJagorc Cd. No:74 0Ó550 Conknya Ankara - Türkiyo 

T a r i h / Dofe : 

V.D. / Tax Office 

GIrJs / Arrival 
Cii«5 / Departure 
Oda / Room 

30.04.08 

01.05.08 

305 

lar ih/Date;01.05.2008 

Fatura/Invoice K o ; 

Fatura/Folio 1̂ 0 
Sayfa / Page 

1051 / Aduit No 

(;ocuk 1 Children 

Ku'lanici / Usei 

: 27401 
: 1 

: 1 

: 0 
: LtRZAN 

A^iktama / Description 

Ulcl Harcamalan / Hotel Hxpenses 

Ödemeler / Payments; Visa 

\ Ba lans / Balance 

Mtktar / Amount 

1,0'^0.92 

1,020.92 
0.00 

KOV Dahil Toplam/lotal tnc. VAT 

KDV Hürfc Toplam/N'on VAT 

YAUJIZ BIN YIRMt YR DOKSANM VKH. 

1,020.92 YTl Nei(Mat(ati)%te 
0.00 YTl. |.iettMatrflll)%El 

NcKMalrah)*»)! 

M.41 
874.90 

0.00 

YTL Kdv/ViH%18 
"«TL KdvA'al'ïtS 

^ ^ Kdv/Vat %1 

11.59 Y 
70.02 'T 

^m 

This acounf is poyobte upon isijing, We do hope you on|oyed your stoy and look forward lo W-t-wi, 1 
Ódemo Ycri/Poyabïe to jf 
Gorami Bonkosi gunkoyo §ubesl (181) Ó297030 YTL 1 Garonti Bankosi (;ofikoyo 5ubc3i (181] 
GaroniiBankasfi;Qnkaya§ubcsi[18l) 909I27(Ï USD | Garonti Bankus. gonkoyo §ubesi ( I 8 I ; 

g you ogain. 

909127/ 
9091275 

liUK 
CHF 

ir. B 

P 

l ï 

i! 

i s 
Eg 

ia 
5 (7 

^^ 
A5IL 

mailto:ankorQ@5wissotBl.com


0 
0 

0 
'é 
0 
0 
U1 
i l l 

Van: 
Verzonden: 
Aan; 
Onderwerp: 

v/oensdag 7 mei 2008 15:18 

div gegevens; 

Dag 

Hoe is het? 
Alles Ok? 
Een beetje geacclimatiseerd in Ned?? 

Ik zou je nog mailen over de "spiegeltjes en kraaltjes". 

" 3x Kaas van Aldi, a 9,80 Euro: {geen rekening) ' ^ 3 L * 7 /^ 
— 4x sigaren van Sanders, a 5.80 Euro: (geen rekening) ' ^ V \ ^ 
" 1x taxi-rit Ambas- Hotel. 3,50 Euro ( geen rekening) 
--1 koffie/ijsj ankara 23 Ytl, +/-12,= Euro (hier heb je rekening van) 

Met vriendelijke groeten 

Afdeling Enschede-Oost 
tel; 0900-8844 



Bar 
Pabl 

Hfederrlie 
o' 

instr 
S 
. 59 

40474 Düsseldorf 
Tel.': 0211/454910 

OE 119370591 

29.04.08 1 
i 

Es bedlente Sle : 

Fortyein 5cl 
0-Saft 0,21) 

BU. Pfls 0,21 
1 

Bit .P i ls 0.E1 

Hefev.Fl.0,51 
Cappuccino ' 
Korn/Apfelk; 2cl 

Suifae EllliO 
EPSTM9519.0 % = 

'21 

Ken 

t 

20 

ner 4 

511 
558 
4 X 
573 
3 X 
575 
2 X 
579 
599 
611 

5,98 

Tl 

2,60 

1.90 

4.70 

sch 02 

3.90 
10.40 

5,70 

9,40 

3,00 
2,40 
1.70 

37,30 

Hetto-Betrag 19,0 't " 31,34 

IMr freuen uns Sle bald vieder bei 
uns begrUssen zu dürfen ! 

Bsvi r te t wurden folgende Personen: 

Served 
Ks ' 0858 

SlltCC 1t93 MEG ATI 

SiPARi§ Fi§i^ 

cli^si 
£öp5 i5 

Köfte 

Kiizu 9!5 

Firzola - Blftck_ 

Tavuk^i? . 

Ifanjik izgara 

Kelle 

Tandir 

Z J ^ 

Ijkembe - Nercimek 

Pa?a - Tiizlania 

Beyln • Kan IL 
A.Adana - Kagarli - Inetiöi 
Plde-l-ahmacun-Kusbajili-Hafarli 

EtliYemek _ _ 

Iskender Doner 

Pilav-Sal ata-Yogurt 

Meyva - Talli 

Kola 

Rira 

î uvcr 

MilVFARi 

7^ 

Si.QU. 

X 
:iz: 

-xX-Toplain 

%l0 5ervis 

üenel Toplani 

rlYATI 

SISQI 
)C5.öÜ 

Unterschrift: 



aUGflAFEN-RESTAURANT 
STOCKflEIM GMBH S CO.KG 

FLUGHAFEN 
RESTAURANT AMORIGA 
40474 DÜSSELDORF 

#5101 

Rechnung-Nr. 

2 Schümlikaffeo k le 
Ziuischensumine 
Mujst.iax 

Euro-Gegeben 
Saldo Euro-So 

30-04-2008 

382479 

2.50 +5.00 
*5.00 
+0.80 

*5.00 
+10.Ü0 
*5.00 

Steuernumfner: 
ES DEDIENTE SIE: 

Herr Schiuidrich 

FLUGHAFEN-RESTAURANT 
STOCKHEIM 6KÖH & Cü.KG 

FLUGHAFEN 
RESTAURANT AH0RI8A 
•40474 DÜSSELDORF 

#5101 

Rechnung-Nr. 

1 Schümlfkaffee kle 
1 Cappuccino Tasse 
ZLuischensumme 
Muis 1.19% 

Euro-Qogeben 
Saldo Euro-So 

30-04--20Ü8 

382434 

2.50 *2.50 

3.50 +3.50 
+6.00 
*0.96 

*6.00 
+20.00 
+14.00 

Sleuernummer: 
ES BEOIENTE SÏE: 

Herr Schiuidrich 

0 
0 
U'I 

O 

0 
0 
0 
U't 
U't 

0 

K 58 00000185 07:53 K "S 00000140 07:11 

h KWi\m n 

- . £ . - . IT- A .'-• ^ : 
V M ' . . - . ; - ••• • 

y.m v^YIC'! : 

, " ^ r s ~ r = . " ~ T " - ~ ' " - : . •.•:-.:r -•- •••:: = ' 

1 :; roM ?;H.ÏGi ^ü.r^^i'^'* 

1 ;< yv/A m.H^ï) 
i >. RO'rJL.Ê ?^i:.-iTH':! 
1V v s n piiKMAi ?;;in? 
z •< crno?-A 
1 A ?.\J 
: r - - : - - ^ - ^ : ^ - - - ~ " - - - - ^ - - ^ : - - ^ ^ 

1 OI-J:\ 3ÏÏ> C''.T , 

"iV. 
IL iZ 

?\;o? :A.^t.i^.--^! \ ' W 
^b'--^i\k\ii' 7.iz-'i7 

'\^.:.[ -v^^--:. 1oU\ 

. - - . • , - - - • = - : . - . 7 - : -

•.•;.'.^S V»̂ ' 

f i . n ' i •:'-;'_ 

-.1 r.n, vn 
; f-.fi v":"i 

V j ' n r i V7 

;,'^n 'X.. 
" . ^ : ' y . - : : ' r . •:•::: 

? 5 T Ï ) 
v^ ĵV? rv . 

75?.Ei0n Tl 

:?̂  

j ' 

Has SlO/I Cek 2B6 Kuv t̂ 
03N?,y'0e 22:'-̂ 3 

1 SINBL ESPRESSO 
2 CftPPlJCClMO 
i TURK KAHVESÏ 

ïutar 

2,50 
1,00 
0 ,50 

l y ^ o o 
"r3-

Q L j I TT nr LJ r-j c^ 
Porkhous P5 

Steuernummer' 

DülR.«Hr 49OS>'O687x00687 0 5 . 0 5 . 0 8 S 

ftus(j. P a r k t i c k e t C1»00 eUR 
30.Ü4.0S 0 6 ' S 2 ' 0 7 - 05.O3.0S 20«3S 
Parkdauer ' 3 T*..* 14 S t d . , 13 M i n . 

. Gesemtbetrag . ^,—61tiïIl.>EUR 

V r e J b r v W B P É ' ^ h ^ _ ( e i . 0 0 FUR 
^ . £ J u i l . \ . . . K . \ I «^ 7 k 

USt: t ^ ISjOO :>i / 

Iz-l 

: Th« wwW 01 T.ikifj DE 33J8ia559 • Sleuei-Nr. 99)3?/0O2fi6 

http://05.O3.0S


• ' ' i :v.^:. : P^^LITIE 
• TwBnl« 

^ E f t S O 

Noem "_!-'!l.,.t:lu.I^^i>92.iWn^ 
0807307 

Bonknummer j J ^ H ^ i T f l 

wi>n(»/ooB....„... . ' l i r M . Q ê i a Gironummer 

p«larayt_wj6|ftni_^__ ^ _ , _ . . „ ...... _, , Bedragdeclajatifc 

...üsify.'!>&.(h(Mi\AL i\D^..,. 

-

.-.fé̂  .SA...: 

TOTAAL asi 

Funtüonart* 

aniiitnaor 

duttn l»Ldmf[n«(i*« 

mc4c«. rc<lttip«tUe 

t e k e n t tooor 

eUut noor mmrfiffd 

oklunrd 

rTt>rtmi[/1(ftcM 

datum 

wm fiS 

r 



PARK l70r6L^=J\)^*''&^»'* 

0 

U 

Herr 
Pieter Deelmann 

h' 

Rechnung Nr. 88486/Seite 1/Datum: 05.06.08/Beate Gersmeyer 

Zimnier:212 Anreise: 05.06.08 Abreise: 06.08.08 Gast: Herr Deelmann 

Menge Leistung Einzelprsis Summe 

1 Logis.05.05.08/21. 212 
1 Visa Card 

85.00 
-85,00 

Total: 

65,00 
0,00 

85,00 

Enthaltene Mehrwertsteuer: 

19,00% aus EUR 
0.00% aus EUR 

85,00 (netto: 
0,00 (netto: 

71.43) = EUR 
0.00) = EUR 

13,57 
0,00 

Vielen Dank fur Ihren Besuch! 
Unsere USl.-Nr. 66/122/07632 

Edingliausen I (Am Heger ttolz) • 4U07t) Osnabrflck • Telefon (05 41) ' 9 41 40 • ftx (03 41) 9 41 42 00 

e-mait in!o@parldiolcl-osr\abfiicL-l(.dc • \vw.TAr.p3f|(hQleIosnabfuec(t.de 
Bankkonlo: Spailtasse OsnabrCck (ÜLZ 265 501 05) 284 620 



P<^LITIE 
• Twen Co 0808140 

9 t R i p N A l M 
Noom '1!1'1.1_^^WA,....„ 

Bofiknummcr 

QntvumntKr 

DcicWatk wegens 

• i 

..B.U6A.\Ai)L(AMx5L. Ö.kla£.fck 

* M ^ l ...k]m ST>. . . . .6^ . 
.X^lEAipUSy 

1 
TOTAAL 

fiediVE declaratie 

rê-, q . l jo 
iy.. ti£ 

^ J3 3 .tC7 

FiincÜonsriB tekent«oof datum 

o/nhlenoflr Otfui flBCf wvo/Affd 

rfirtM kU'ut^CKrlx 

mtf t" . rr tf iu^ihia 

ahkocrtf 

rteJwTMtiltïeW 

fe^St 

0*fl i ' " ^ -



4- •• HOTEL EUROPA 
IHR KOMFORT-HOTEL IN MUNSTERS INNENSTADT 

Herrn 
Pieter Deelman 

751IJM Enschede 
Niederlsnde 

0 

Rechnungs-Nr. É-2208QO3921 
Steuernummer 337/5920/0102 
Zjmmcr 205 
Anreise 26.05.2006 

Abreise 27.06.2008 

27.06.2008 

Hotel Europa, Munster 

Datum Beschreibung 

26.06.2008 Logis 

26.06.2008 Bistro Divers 

27.06.2008 Visa Card 

Zusatztext Anzahl 

1 
1 

19%filwStvon 

Preis 

95,00 

3,80 

Nettobetrag 
68.80 

Total 

95,00e 

3,80€ 

-98,60€ 

83.03€ 
15,77€ 

Rechnungsbetrag 

Wir danken Ihnen fur Ihren Besuch und wurden uns freuen, Sie bald vrieder bei uns begrülien zu dQrfen. 

98,80€ 

Cristina Kepler 

| l | 
C I T Y PARTNER HOTELS 

GEORG KONIG GMIlli 
GESCHAFrSFOHRER: 
GFORG KÖNIG 
HRD MONSTER 1842 

48145 MONSTER • GtftMANY 
KAlSER-WllHaM-RING?6 
TF.L 0251/37063 
FAX 0251/394339 

w.vw.hoiei-eu(op3-muenstef.de 
c-mall: into©hotekeurop3-mjenster.<le 
USt'ld.Nr.: Dt 126 110578 
SI.Nr.; 337/5920/0102 

VOLKSBANK MÜNSTfR €G 
{BU 40I6C»50)Konlo6666663QO 
SWIFT-CODÊ: GENOÜEMIMSC 
[BAN; DE 79401600500666666300 



HOTEL 
EUROPA 

BEIUNSISTDER 
GAST NOCH KÖNIG 

Kaisér-Wilhelm-Ring 26 
48145 Munster 
.Telefon (02 51) 3 7062 
Telefax (02 51) 3943 39 

Nam,: J je^L/lf 6i^ 

?io&bji0^o? 

Ihr exkhisives Hotel 
im Henen von Munster 

- Alle Zhniner mit Dusche/Bad/ 
WC/Fön/Kabel-TV 

~ zentral geleden 
~ Hotelbar ^-^'^"" 
~ Tagitngsraiane 
~-24-Std: -Hoomservice 
- Hoteleigener Parkplatz 
-• Hoteleigene Kleinbtisse 
- IMhfahrrÜder 
- Wochenendsonderpreise 

fiitb» : 

26/06/08 Z i m 
ZIHMER O S O S 

flLT.SftLD 
2 x I„90 

0l]0003tió559 
OOO-JL aFRl^Oül 

=̂ o 
TfiSSE JiAFFEE 
ZW-5UM?1E 
STPF,ZtlS 
mST 19 
HETin 
flue.Hftus 
BflLfiKCE 

K-5 
Ï^O 

- O O 

X5.D0 
.̂ 3.B0 
X.?.8Q 
K0.61 
5:5.19 
..BO 
- O O 

't 

Quittung 

Nr. 

Netto EUR 

WT MwSt./EUR 

Geiamt £UR -^y 
EUB 
In Worten 

W 
Cent 
wie 

rür 

/ ^ ^ ^ 
dankend ertiatten. 

Ort/Oatum 

Bueftunssvermerke 
C 

5tempe(/unterschrilt clesfnipfün^ers 

Caöino f j fS 
Xum Kotttl iB»Qt l&<24 

4B1A!t 4nnn i t t* r 



P^^LITIE 
' • - / v ^ : - ; 

• Twet i ta 

PERSO N A L I A 
*^-^MvA^ fioem :L;_*i:.3rïs^.^::^ 

Adns .J 

Pusten rfe. . . . „ 

WDwp/ooo !i:|.Qife.kL 

0814205 

Bonknummrr ] J 4 " t T T _ l T T l 

Qnnumrncr 

w 
0 
0 
U't 

O 

Ü'T 

_0ecl3ntJ« we|cna _ B |^ r>{ded iLra t te _ 

.^...-dM^^...„..KiAlVwM.l tel/ae 

.,..-..ÖllV>lV:.,.....'...tJ.<?:f.b.. „ 

.....—. .W,.CfU ,....'V....-^.....&/l^it£vv - STV,^ 

T O T A A L 
^ ^ 13 ̂ 7 r.^ 



TAFüLNi. 
)ADl,EN* 

'XANTAl COUVTHIS 
NOMUieOECOlft/EHI)^ 

I OCiVv i^ _ 

:^ bo l 
1̂  C^Mjjês 

t i l W r'iii^.ii,',' iiuitr]-i:f-iii 

I 

UAiUV-l 

(lArr, [ 
I 

/V.'i^-'.' -.••./ir Cf H.v. f 

OAHJM 

lo 

•11,5 

5" 

TiCï iEÏ HAHOEi Af.R 
•T HOfKE 

16 cude k o o r ' i i i v ; ' - i ; :,; i 
e r p e n 20 

T u T i P i n g i : 012290: id 
•'••firch. : 160217?6 

f ' É r - l o d : U166 
Vr-sn^aCi. . ion: n'Qf;,!:!;,^ 
ICC 
VISA CREOn 
: .ACOOCOOÜO'JUnü) 

••••:• i d L h r u ; 3 1 / ^ 0 / 0 = 

SALE 
D a t e : ' . 9 / 1 1 / 2 0 0 6 2 3 : 0 5 
A j t h . co<;e: ï a o s s s 

Bank Card tepa 

.•ii-.f)i : ( G'ib ü". i l ' .» 

TMAMK VOU FOn YOu;< v i y i 

533 

i 

CAFE 

DE 7 SCHAKEN 
PFPNV 

BRADERUSTRAAT 2'J - 2000 ANIWERPEN 
TEU 03 232 52 ';4 • BTV; BE 0867.205.035 

REKENING 
EolasÈng ovct de toEgovMijdo viawda 

65610 
VD, 05/2006 

.iiiMffïi :r"^™ 
TataaHobetóen-OieTslctiBminSegrepon 1 ^ ^ J ^ , T j O CMR 

Dank U. Tot ziens. Aart. maat 

TICKET KLANl 
'DE 7 SCHAKEN 

24 BRADEniJSTRAAT. ANTKE 
RPEN 200 

Terminal: 71301816 
Merch.: 1216050101 

pGriod: UD73 
Transaction: 00/30006 
ICC 
VISA CREIDIT 
(AO000OO0031Q10) 

Card : V H i ^ l B i H H P 
Val id t h r u : 31/10/09 

SALE 
Date: 20/11/2008 14:41 
Auth. code: 143907 

EUROPABANK Rof: 023734 

AmountX~ V 539.00 EUR 
Extra :(J_5A_IG^UR 

Totflli f 550.00 E)JR 

THANK YOU FOR YOUR VISIT 



Bradsrllstraat 24 - 2C0O AnlwErpen 
l e l : 03/232.52.44 - Fex: 03/232.52.45 
E-aal l : dB7schaVeri@giiat|.ccn 

Tafel: 2V 
20/11/2008 14:37:18 

2 Garolstelnar Sprudel 2.10 4,20 
1 GerolstBiner Halural 2.10 2,t0 
7 GlêS wU 2,80 19.60 
3 Vers Sineasappcitsep 4.00 12.00 

23 Diverse Keu'<Ên 20.00 f̂iO.OQ 
7 Garolstetner 75 cl 6.00 42,00 

lOIML 

0 
U'l 

C'ï 
h'̂  
0 
0 
C 
IJ' 
M-ll 

BIW over = btutedreg Subtotaal 
21,00 446.20 = 

Totaal 446.20= 83,70 539.90 

U verd geholpen doür: Kelner 2 



Van: 
Verzonden: 
Aan: 
Onderwerp: 

namens Deelman Piel 
woensdag vz november 2008 11:11 

betalen voorschot Radisson Park Lane Hotel in Antwerpen 

Beste f l p 

Hierbij deel ik jè mede dat de KL accoord is met het betalen van het voorschot ad, 3477 euro aan het Radisson Park Lane 
Hotel in Antwerperi i.v.m. de studiereis naar Antwerpen op 19 en 22 november a.s, 

Met vriendelijke groet, 
Piet Deelman ' 

. , - ' - ; ^ € 

/f9 ^, U ,̂ 
'^//. ^ P 



Radisson SAS Park Lane Hotel Van Eycklei 34 Tel: +32 3 285 85 85 
B.2018 Antwerpen Fax: +32 3 285 85 86 
meetln°,anCwcrp@radi5SQnsfls.corn vAW/.radissonsas.com 

Politie TWENTE 

Postbus 14 
7500 AA - Enschede 
NL 

Factuur: 
Datum: 
Reserveringsnumrner 

-,r\-l=.--tJO '\oèJ^ ^ 

Pro Forma 
05 november 2008 
506221 

t.;i! 
0 
o 
U'l 

K;J 

'0 

0 
U'ï 
U'ï 
U'l 

GQvraa^d(c) Voorschot (ten); 

Deposit 
„, Deposit 
'^ Req. 

Due 
Date 

Paid 
Deposit 

Due 
Amount 

Des'cription 

All 

Summary 

3,477 

3,477 

10.11.08 3.477 

3.477 

80% voorschot op geschatte kosten 
contract 

Dank bii voorbaat vaor uw storting op rekening nummmor: 

IMG 
Plantin & Morctuslei 64 
B-2018 Antv/erpen 

Rek: 320-0594585-45 
IBAN: BE44 3200 5945 8545 
SWIM": BBR UBE BB 200 

' - ^ ' PARK I.ANE HOTEt PARK I.ANE HOTEt 
ANTWERP 

http://sonsas.com


'•»4. 9\fsf\ ii>'Q 

Radisson SAS Park Lano H o t e l 

Van Eycklei 34 

B-2018 Antwerp , Belgium 

Tel : + 32 (0) 3 ?85 85 85 

Fax : + 32 (0} 3 285 85 86 

Polilie Twente 

Postbus I'Ï 

7500 AA Enschede 

Netherlands 
UüÖlS^^^-*-^*^* 

Geachte Heer, Mevrouw, 
I 

Allercersc willen wij bedanken voor uw vertrouwen In het Radisson SAS Park Lane. 

Hieronder vindt u een overwicht van do betreffende facturen : 

Datum Fakt N" Gast / Beschrijving 

24.11.08 44952 Politie Twente 
I 

2']. 11.08 44953 Poütie Twente 
i' 

24.11.08 44954 Politie Twente 

Datum: 25.11.08 

Verklarings rekening : NLOOOOOOOI18 

lledrag Betaald Saldo 

885.00 

- 3,477.00 

3.545.50 

885.00 

- 3,477.00 

3.545.50 

j T o t a a l in EUR 

Wi] vragen u vriendelijk het verschuldigde bedrag binnen 10 dagen te storten op onze bankrekening. U l<unt onïe 

betalingsvoorwaarden op de achterkant van uw faktuur vinden, 

ING Bank I 

Plantin Moretuslci, 64 

B-2018 Antwerpen 

Belgium 

r 

Voor binnenlandse en buitenlandse betalingen : rekeningnummer; 320-0594585-45 

Swift Code : BBRUBEBB 200 - IBAN Nummer : Bt44 3200 5945 8545 

953.50 

Voor verdere informatie kan u coniact opnemen met Koen Dua op het telefoonnummer of via mai l : . 

Met vriendelijke groeten, 

1 

Koen Dua 

Accounts Receivables Cf̂ LM l̂-̂  ^ (̂ ^C 

'^u/fl lP 

www.antwerp.rariissonsas.com 
Toil-free rcsei^ations Belgium: +800 3333 3333 
HCMNV ' 

A Vin 0/t<i iU»« 1 .B-lOlfl Antvrwp-BsJjIum 

B r w i E C M I ï . ï H Ï . M l I 
INC Guik BElOlOOSf UU4S 

V%M>K S4S 
PAP,K LANE HOTEL 

ANTWERP 

http://www.antwerp.rariissonsas.com


Intfcfïtingen 
vts Poli t ic Hederlond 
Afdeling Facturering 
Postbus 238 
3970 AE DRIEBERGEN 
füctureringStvtspn.nl 
T 0343-53W12 
F 03«-525095 

foctuurdatun: 19/03/2009 
FactuurnuTTier: 20091129 
Debl teurnuimer: 402050 

# 
PVfLITIE 

« Vts Politie Nederland 

F A C T U U R 

Pol i t ie Twente 

0903348 

Betreft: RKC Studiereis 200Ö Turkije 

Onze referentie: 4020041000 

0 
U'i 

u) 

fil 

0 
0 
0 
U't 
U't 

Omsctiri/vfng 

ftHC-StudIcrei3 Turkilo 2008 

Aantal PriJQ Bedrag 

1,00 5.131,93 5.131,93 

Deelnemer: Hr.P.Oeelitan 

Totooi te betalen: EUR 5.131,93 

Gelfevo het totaalbedrag binnen 30 dagen over te malcen op iHG-bank 66.51.40.339 t .n.v. . „ _ . . 
vts Polit ie Hederlond te Driebergen, onder vermelding van het factuur- en Deblteurennurm^r. p è " - " " Twente 

7. 3 MRT r-.-i' 



P # L i T i E 
• Twen te 

P E R S O N A L / A 

Noom 

N A L I A 

.X.J}-^Jr.£,M^^C.:y^^?. 

Aéra „..i 

Waonpiaati,... . . . Ü L I J M . ^ , J / ^ 

0806155 

Bonknummtr 

Kï' 

Dcclvatlt weKHi 

" .bt'é^rè^ (h^yJJl):d./,..diMAr... , „ 

O.LLIL..L : 

TOTAAL 

a«dn£ dccJvattc 

_é_ 0±,..j.!e.. _.. 

Funcüenins 

omblcntOf 

tfmlCtlb'dMiQTWflrfc 

mt<i<*. »<hupoiUi 

tekent «oor 

ot i ju i fldor «HiarAiftf 

ukkAortf 

rT<>iinMl<ff>cM 

T^>y>'f 

r 



Aw.slrlk't ;.//j / / ^ /-"'»', ••iitmui 

I Borclilaiidweg 6-12 
1D99 CT teterdda/Onivendrechl 

! Tel: 020,5633333 
I KMH.borchland.n) 

S u b t o t a a l l e k e n i n ö 

T a f e l 3 3 2 
BOMI ing- en Restaurant arrönsenientcn 

3 X Pepsi ' 
1 X Rivella 
1 X Appelsap 
2 X Gl Bacardi (wit) 
6 X Pepsi i 
f x Rivella 
2 X Appelsap 
1 X Gl Bacardi (wit) 
2 X Sourcy rood 
5 X Huiswijn (rood) 
2 X Pepsi l ight 
1 X Jus d orange 
2 X Sourcy'blaiih-
1 X 7up 
3 X Espresso 
7 X Cappuccino 
1 X Thee j 
3 X Café crêne 
(j X Ansteltiier (vaa^jje) 
14 X UlecHse Hitte ( f les) 
19 X Aflstelbier (vaasje) 
6 X Hiecks'e Witte ( f les) 
2xAnste i ; t la I t 
2 X Speciale titeren ( f les) 
5 X ti'eekschotel vis 
6 X Kipsdté f i ' i tes 
B X HeB)(schotel vlees 

ï o t a a l 
Omzet excl.btw laag 
Btw laag i 
Om/ct excl.btw hoot» 
flt« hong ! 
19:13 N.05.08 Teiuiisbai I 

4 8 0 
305,28 

18.32 
131.51 
2^99 

6.30 
2,30 
2.30 
7.50 

12.60 
2.30 
4,G0 
3,75 
4.20 

16,25 
4,20 
2.30 
4.20 
2.10 
6.30 

16,10 
2.00 
6.30 

13,80 
45.50 
43,70 
19,50 
5,00 
6.50 

72.SO 
Bl.OO 
67.00 

, 1 0 

35 

UINKËI-IEI4 BON 

A'HSTELBORGH-BORCHLAND 

ID9S CT NtSTE-SW 
029 - B&33333 

Kiuanri C t l l l ? » 
Uir j t t l : 4SSeaS61U 

Boil i iMtftr lcdf: 0115 
R t f t r t n t u : M^OKU 

t l v : 
EjtD. &luMi 

BETALING 
DatM: 14^(iS/2n}3 1S:14 
ï r i rwrr : OiS6ï9 

T o t a a l : ^80 .10 EUR 

Hsndlrkrnlm: 

U HEEFT BETAALD 
TOT ZIENS 

Vanaf 29 februari 2008 
Cirque öu Soleil • Varekai 

reserveer nu uw VIP arrange/ient 
I wwH.borchland.n! 



P^LITiE 
• Twente 

P E R S O N AJLt.A 

Noom 

NAA. IA , 

..Ji..J^...^^/:^S.GLii^ 

WocnpfocB... Q-Jji^.. 

fionkn ummer 

Oronummcr 

- } } ^ M ^ L h i ^ Ll:..Ü.::.Zoc.J} 

Dectvatte «veeris ,.. ....%?^/**..'^5?l?ï?^!r, ... 

TOTAAL 

„„..(^ îL.h. 

1/1 f— u> aa 

• CÉTnd'èTinB • " ' * 
"rrr — ' X r ~ 

r v 

3 ; CJ 

o ••-

UJ 
u 

B-

o ; 
(V 

t 

r r 

u > 

(V> 
1 0 

1 
n 

d 

r.. 

t /> 
t /> 
•M 

0 

CO 

t r> 

c e 

—f 

: 3 

<« 

-<£ LU u t 

0 0 C J 

«>5: o «E 
•.,,bJ l ~ CE 

LJ t a e.1 eo <sj r 



R.J.' Schure t e r 

C Q R O : ^ J - A ^ 
H O T E L 

1 3 A Hamp'shitt CUait Haul 

Folio nr. 
Kamernr. 
Reserv. nr. 
Aankomst 
Vertrek 
Personen 

113212 
310 
146512 

17-12-2008 
18-12-2006 
1 

Den Haag, 18 december 2008 

Haaca gast : De heer R.J. Schure ter 

wij belasten u voor: 

Kamer Datum Omschrijving Euro 

310 
310 
310 

17-32-2008 
17-12-2008 
17-12-2008 

18-12-2008 

Kamerprijs 
Parking 
Toer i s tenbe las t ing 

voldaan 
128,81 Euro Card 

*1 BTW : 
*2 BTW : 

2008-12-18 09:25:45 fo4 

i 

E 86,79 © 
E 16,81 © 

Totaal betaald 

6,00 H -
19,00 % « 

, 

E 128,81 

E 128,81 

E 5,21 
E 3,19 

E 105,00 
E 20,00 
E 3,81 

E 128,81 

/ ) / / j L & M ^ I h doo>. r r y ^ XcJ-f . A c ^ ^ U M * - ^ 

'y;..o& 

Buiienhor39-47r751-ï-AH Deh Haag,Tlie Netherlands 

Tel.: +31 (0)70 363 79 30. Fax: +31 (0)70 361 57 85 

F.-fn:iil; info@corona nl, Website: wv/w.corona.nl 

Rabobank; 36.61.08.859. BTW: NL00726'f252eOI 

o p allr ifoor ons aangcg^re CA'erMriomsten lijn van toepitjing de Uniforme Voo fwi a rdcn Ho^c» (UVH). 
Dc Inhoud van d u e vaorvisrdEn vi'rdl u op dc achlcriijdc van dit brierpipifr, Zoali gedepone?t>d bij de 

ArcondiiiementifcthlbMlt cn de Kamer v*n Koophandel cn Fihriekeo ie ')-Grivenha£c. Hindttireeiilef Üpn Haag 17090li^ 



POLITIE 
• Twen to 

P E R i O N A 

Aéns .... 

J^.^iêrt^££i^(id^ 

. : : ' . • : : • •••-. r-.-^:'-'. 

0900410 

ficflJviummer 

Qnnummer I T l J i r r T 

•üi 

't 

^Dec lan i tk wc |en j .. ..̂ !!?1'?S ^' '^[ ' '^ 'S 

..:^-4.j^. k;-.s.^è../jék.^ , ..A...M.'i~.:.&.Ü.. 

ho{. ....Cjd&,.̂ .̂... ['l/irjm<j. 
/ 

TOTAAL 

f uncüon in i 

. atrhXtPiCi 

&m^ t t \ i ' t i fp^nie 

(tl e'e*. nttvpotUe 

tekent veer 

flMuf nocr woorfi*.^ 

okkecrd 

rt<^Imol^x^eM 

d«cum ^ " ^ 

Y^ 
^~~— 

hafidCcKcmhx. 

C,L_i^ 
A f <^ 

^ TX^UA^X-) to 



SAM SAM 
CUC€ K f M lS-1? 

1511« u&aex 
U i • 4133^3 

I 
B E T A A L A U T O H A A T 

MlUn l%/Sl/«3 riJD ie:et:b3 

TOTAAL i 4 5 . 8 Ö EUR 

ILV 
K I KEWtRK BlSWr 

U HEEFT BETAALD 
TÓT-ZIENS 

BCü(1t&S?EfiI0K SJIS 

Saa Saa cafe ae t eetgslegen^ieid 

Catun : 15.01.2009 - 18:0?:Q4 
Gast ; 202 Serre 
Verkoper j 3 - Haaiks van L'onk 

EUR EUR 
Aant. Oitschrijvino Pri js Bedrao 

1 Tonic 2.00 
1 Appel5Sf. 2.10 
2 So£p Saa Sac 2.60 
2 ÜBsenhaaspuntj 17.25 
1 Ta fe l ocB O.OO 

TOTAAL EUR 

Aantal artikelen! 7 

feedankt voor uw t-ezcek! 

2.00 
2.10 
7.20 

31.50 
D.OO 

fls.eo 



K 

^J.i.,ln: 

n.i''(lk-ke\i:;.;: 

EDEN 

H o t e l De Broe ie rd 
rniscliMle 

:':•'[ i-^ r : - . j ,-.:,• 

• . • > , V i ; . - ! i i - ; . 

(3') 053 850 65 00 

Ui s i u d-3+ bistro 
'di? :3roc-le.-d" ook -tt'oui.jlocsti? 

iM-.f. •̂ roy!tie'rur*.?nschede.n: ot 

:Q9 Syrt-etd 

ï f ) m n -Chk Ï573 
iS-TsirO'? 18:17 

V a.Hy.yn 
ï Tonk: 
1 'jiiidbüuiilon 
1 i;;i-tiof ur-ioute 
\ tifl.'. 'oiiübs' ^ 
,{ 0:̂ sC'nh5-5i 
.1 Kofvie 
l Oub, =>iPr£'SSO 

Te B'Hslen T 4 

•Qst 2 

7.20 
2. ie 
7.50 
b.SO 

2i'.0Ö 
24.50 

1.55 
2,60 

. O'O 

Beijsnkt t'oor uu Dez-:-?!; .-ïn 
•3r333 tot zi^n? : 

^57-; Pr-0'.j 53l 74.S5 
9)4 

j.»35 74.35 

t.7.15 
^20 

i , / ^ 74..15 

ld5r,^09 19:?8— 

ED"ËN 
lOVf ) c i l y l i f e CITY- HOTELS 

é PffLITIE 
• Korpilstdlng 

0 

^J 
<!;i 

Roel t t l Schure 
pW, kofpiiihc' 

N<Jv«rhc1dïl'nat 2 
Poitbut 14 
7iOQ AA EnKhcde 

Tel,05ï-fl55 5590 
Fax 053 - « 5 5585 

roel.Ur.icJiUfeOlwenie.porme-f' 



EDEN 

Hote l De Broeierd 
0900487 

Enschede 

Politie Twente 
Afdeling FEZ 
OeiheerR. terSchure 
Postbus 14 
7500 M ENSCHEDE 

Factuur 

Factuur dalum 
Te betalen voor 
Pactuurnummer 
Folio 
Debiteur 

20-1-2009 
3-2-2009 
89311 
BWB-F87399 /A 
101555 

Datum i Omschrijving Ref. Aantal Prijs Totaal (EUR) 

Gast ' Politie Twente 
Aankomst 19-1-2009 Vertrek 20-1-2009 Kamer 
19-1-2009 Restaurant 1S73 

DTW 

ÖTW 

Totaal 

6,007= Mon Deductable 

1fl.C0% Kon Deductable 
i 
1 

IncL BTW 
67,15 

7,20 

74.35 

BTW 
3.60 

1,15 

4.65 

Exd.BTW 
63.35 

6.05 

69.40 

Totaal factuur 

Tolaal betaald 

Te betalen 

Handtekening:. 

74,35 

74,35 

0,00 

74,35 

Wij verzoeken u vriendelijk het totaalbedrag binnen 14 dagen na factuurdatum over le maken op 
I bankrekeningnummer 12.26.74.189 van de RABOBANK tn .v . Eden Hotel De Broeierd o.v.v. het 

faktuurnummer. 

love city life 

»̂ LiTU Twente 

2 1 JAN i m 

Eden Hotel De Broeierd Hcngeloscstraat 725 NL-7S2I PA Ensrhcde Ihe Netherlands 

T '31 (0)53 850 6s Oo f •31 (0)5385" ^510 E lnfo.broeierd(®cdcnhotelgroup.com 1 v/ww.edericityhotels.coni 



POLITIE 
• Twente 

P E R S O N A LJ4 . 

Noem ..Ê...^.:..:tsjL.£.aif/j^jë. 

Wflonp/oots i.LmM, 
fionknummtr 

Oronummer 

0904855 

""T'TI!—1~ 

0 
0 

W 
0 
H'* 
0 
0 
0 
IJl 

.!Pf?.*ï^*i!?-ü!i5t*y-

. .C^QB. (:e. .O.ë.Aj,j£4.±^jy.i:M^_... 

TOTAAL 

• , B ! M ' J 3 Ï . . 1 ' ! I . ? 1 . ^ 1 ^ -

, £., . 3 / 

, -4Z 
CRAVE1IHA6E 

2 1 5 5 1 1 fiflH:T814 

BETAALAUTOMAAT 

12/Ö2''0S 

KASSAKR 
REFEReiiTIE 

UIML 
ILV REK 
PA5VDLG )tR 
RftSOSAHK 

BEI Rtsntax 

5 8 : b Z ; 3 5 

33CftDl 
OÖ342S 

U HEEfI BElftflLO 
IOI ZICKS 

BKPR:e43 

r v 



COKO^^J-A^ 
H O T E L 

0 A HuMptbirt CloJiic Ueul 

R.J . iSchvire t é r 

Folio nr. 
Kamernr. 
Reserv. nr. 
Aankomst 
Vertrek 
Personen 

114781 
309 
147309 

11-02-2009 
12-02-2009 
1 

Den Haag, 12 februar i 2009 
I 

Naam gast ; De heer R.J. Schure ter 

i 
wij belasten u voor: 

Kamer, Datum 

309 
309 
309 
309 

Omschrijving 

11-02-2009 
12-02-2009 
11-02-2009 
11-02-2009 

12-02-2009 

*1 BTH 
*2 BTW 

Kamerprij s 
Brasserie 
Parking 
Toeristenbelasting 

Voldaan : 
1S9,31 Pin betaling 

Totaal betaald 

Euro 

E 12G.00 
E 19,50 
E 20,00 
E 3,81 

E 169,31 

E 118,87 ® 6,00 % = 
E 16,81 © 19,00 % « 

E 169,31 

E 169,31 
O Ü B T Ï J K = = = Ö = ̂ C = aB;E3&^CÏ 

E 7,13 
E 3,19 

2009:02-12 09:45:28 Ê04 

Buitenhof 39-47. 2513 AH Oen Haag,The Netherlands 

Tel.: +31 (0)70 363 79 30, fax: t 3 l (0)70 361 57 flS 

E-mail: info@corQna.nI, Website: vftvw.corona nl 

Rabobank: 36.61.08.859. BTW: N10072M252BOI 

Op iJle door oni jingcjaie oviftenkomswn zijn van loepatung de Unirarme Voorwjirden Horeca (UVH), 
bc InSoud vin ijcic voorwaarden vindt u op de achlenij^e vati dit bricrpapier. Zotti Eedc^:>c(fc) b:j de 

ri.rT.a-i.x.'hihinC .n l l ' K"r>i.r wn Knnii>iinrt^l ro l jh . l r t#n r̂  \.Cxri.i*rintK Hai>dB!irB(ill«f Den H i i j 17{H0I6S. 

mailto:info@corQna.nI


L I T I E 
• TMWnte 

P E R S O N A U A 

Noom 

N A U A . ,• 

Adm ....• 

Pastzadt 

Wopnp/ootï... H..h.êé.M. 

fioflkntimmer 

Cfronummer [ | J_J_ 1 

_ _.?5Jl'ïrÜ^_Tf.'5ï^?.? - , BodrtijdiBcliMirie _ 

Ü .̂ £:̂ .....lf.M.% é . ^^A.i./:, 

TOTAAL 

FunctlaniHi 

. oftiiilettiat 

tfjnkikïrftftQT>«ndc 

tnclenr. rvc fiupoihie 

t e k e n t « o a r 

eitfut Mvf wnioiiit'td 

vkkoa^ 

mhtmaiJgbtU 

dnrum/"' '^ 

vl... 
1 : 

hxndnluninx 

_Z—)/̂  
• ~ r / ^ ^ 

? ̂ Utxdord-voorilR^ea 

- f i judt* i^ \ i ^ \ d ^ ^ OVL̂ " i i eM^>-ê^ 

o 

i-h,U v f ) . ^^'« ^C,i'̂ <^ :̂=' 

L '-i'-"̂  ! j 



Hotel Mercure 
DEN HAAG CENTRAL 
Spd tBO 
2511 BW Den Haao - Tho Nmhcr land ! 
To!.: t 3 t W Q 363 67 00 • Fax: 1-31 fpiTO 363 S3 98 
E - m i l ; hWlTOaccor.COm 

wv/w,mcrcufc.com • w\vw.accorhotcls.com 

Mercure 

Dhr. R.J. ler Schure 

Aankomst 
Vertrek 
Aantal Volv/ass. 
Aanlal Kinderen 

25/03/09 
26/03/09 
1 
0 

Pagina 
Kamer 
Kassier 

1 
0609 
CE 

Mercure Hotel Den Haag Centra!, 26/03/09 / 08:27 
F A K T U U R 1317- 1737801 

Oatum Omschrijvinq 
25.03 Apparlment 
25.03 Breakfast Food 
25.03 City Tax 
26.03 Parking Hotel Gucsl 
26.03 Pin Bank 

Bedraq 
149.00 
18.50 
3.Ö1 

20.00 
-192.31 

CEd-aanmeiTd BTW 

Totaal 

ttV/J Badraa EUR I r d BTW 

EUR 0.00 

OTWve/Tfkcntattm 
BTWwrtckcnbaErte i i . 
BTV/rirt\xrTïlier:)Bar6¥b 
ST\Vrlslv-«nelunba3rlS'% 
enVnI*tlibeg>Rp«ri 
OlyTM 

1 H , « 
OCO 

1B.« 
OCO 

957 
OCO 
I.IO 
ooa 

169.00 
000 

1960 
OCO 
000 
3.81 

Hartelijk dank voor uw verblijf In Mercure Hotel Den Haag Central 

Mercure Den Haae Central 
Spui 180 

2511 BU Den Haae 

BETfiRLRUTOMFiRT 
26/83/09 QS:26:l7 
KRSSflNR 
REFERENTIE 

e8FS03 
Q1Q0141& 

TOTflflL EUR i92>31 

Moicl hteaiËchappq Hoirand N.V 
K.V.K. n-, 33093692 
OTW ni. NL005207563B01 
Bani : i>tG Gark 
nr.CSsaSi.OrSIKQ 
l 9 A K : K t 3 l INGa063S6M!175 
0:C:ING8Ni2A ' 

Tlv 
BANK 
BET KENMERK 085flUT 

U HEEFT BETflflLD 
TOT ZIENS 

BOEKINGSPERIODE 9885 

OpallBöoo't'JaarQcgïrioovciw^kO'nsieni^n vanlc«p«s:r;9dcUryfomiB VVïcnvïanfenHoiccniUVHl. gr t te VGraveitiQeendaKv-K. 
10'E'Gravenhagg. ddcI'igSGnbilD'u Ier Image en worden Op vcracckonvcrvil^ kosteloos toegezonden. DalMI ii)nt)ïrdend voor tedcrvend^o van oiiicd!;rtstcn)inb(Ull:riaa1\I. 



COROISIA^ 
H O T E L 

1 3 A lUmfnhire CLuiic Haul 

Politie Twente 
t.a.v. de Korpsleiding 
Postbus 14 
7500 AA Enschede 

Fo l io nummer 
Kamemummer 
R e s e r v e r i n g s n r . 
Aankomst 
Ver t rek 
Personen 

116174, 
309 

147676 
08-04-2009 
09-04-2009 
1 

0 
\n 
m 
U! 

Den Haag, 22 april 2009 

FAKTUURNUMMER 
Bedrijfscode 
Naam gast 

t 283334 
: POLITIE 003 
:; De heer R.J. ter Schure 

Wij belasten u voor: 

Kamer Datum Omschrijving Euro 

309 
309 
303 
309 
309 

*1 B'i-M 
*2 BTH 

08-04-2009 
09-04-2009 
08-04-2009 
09-04-2009 
08-04-2009 

Kamerprijs 
Brasserie 
Parking 
Parking halve dag 
Toeristenbelasting 

E 118,87 © 
E 25,21 © 

6,00 
19,00 

====== 

E 7,13 
E 4,79 

E 126.00 
E 19,50 
E 20,00 
E 10,00 

E 3 ,81 

K 179,31 
= = = = 11 = = = = ! . • = = = 

1 

2 
2 

Gelieve bovenstaand bedrag binnen 14 dagen over te maken onder vermelding 
van het faktuurnummer. VJij danken u voor uw bezoek. 
BTTI nummer: HL0072 .64 .252 ,B.01 

POUTIE 'iWENTE 

2 l APR M09 

Buitenhof 39-12. 2513 AH Den Haag.Thé Netherlands 
Td.: -t-3t (0)70 363 V? 30. Fax; +31 (0)70 361 57 8S 

E-mail: infoQcorona.nl, Website: v/ww.co,'ona,nt 
Rabobank- 36.61.08.859. WWN: NL0O7?6425?BOI 



0903468 -• 

INSTITUUT 
POLrritONDKRv'iJS 

& TRA)NrNf.ii-N 
BV 

Factuuradres: 

I Regiopolitie Twente 
T.a.v. Dhr. B. Zielman 
Postbus 14 
|7500AA ENSCHEDE 

FACTUUR 

;•' itliOt;--) |^l:;llc:!>;•;l(i•..:. . 

: ' . ; ' : i , ' N l i i ' i ^ M t r i !.•[••• 

Ty); ^l^)•;•VJ!^•.' : : " ' i 

r - j \ : ( > ! ; } ; ;?.-:•'.;.-::-

I.-M;nii: !!•.(.:•;.•;?•'• •:'. 
',vv'.^'/.i;-:>l.ili • 

Ho:> lb . -a ; t ( : :ML ' : t ' ' . i i ' ' 

KM\v.j-v\i.'-\'y.' 
BiWMi ^•.i'\A\-:vi'•••'•< 

r;ichjui;idi '.!S-
K i l : i.:i;;Hii|i.:-;:' 

Factuurnummer 
Factuurdatum 
Onderwerp 

09060 -
24-03-2009 
cursus De.mandateringsregeling 

Datum 

18 maart 

Omschrijving 

2 dagdelen è € 700,00 
Cursusmateriaal 7 x € 30,00 
Voorbereiding 
Kilometers Borne - Nijmegen v.v. 

Prijs 

e 1400,00 
e 210,00 
€ 700,00 
e 58,58 

Vrijgesteld van BTW Is de prijs totaal : C 2.368,58 

Wij verzoeken u vriendelijk het bedrag binnen 30 dagen te betalen onder vermelding van het 
factuumummer t.n.v. IPOL BV • 

2 f) ;.,.";•( /:0C3 



\otA M A U i- '̂Of'i 

0903819 

' f ' "^"HM 

d i s . M i r i a m Barendse 

organisatieadvies en interimmanagetTient 

KvK: 30333;i5 

BTW:NL10D9.70,96S.BOl 

Bankrek,: flH^^^Rabob.i[ik 

0 

0 
0 
U't 

PolitloRcöo Twente 
t.a.v. H i m ^ 0 
Postbus 14 
7500 AA Enschede 

Beircft 
Kenmerk 
Datum 
Bijlage 

: declaratie lamiari 2009 
: 01/03 
: 23 maart 2009 
: urenverantwoording januari 2009 

Betreft v.'erk2aamliedentervooit)erolding van de vervuiling van de functio korpschef ad interim voorde regio 
Twente, v/aan/an de benoeming officieel per 1 apnl 2009 za) ingaan. 

Declaratie: 

Januari 

BTW 19% 

4.5 dagen a 1400 euro 6300 

1197 

euro 

euro 

Totaal te voldoen 7497 euro 

c 
.. .Metvrléfidèlljke groet; " " ^ -

<::..Ofs. MiriamUarendse 

;:> 

"x-^-c ^ ; ^ . . ^ 

-V--" '^<'^ ' 

IK verzoek u het factuurbedrag binnen 14 dagen na dagtekening over te maken op rekenlngnummerl 
onder vermelding van het factuumr. 01/03 



' • z ' i : 

i ) • if- ;•': 

cQ 

1 
1 

Januari 

'19 
121 
|23 
;27 

i28 
|29 

i 
130 
\ 

8 
6 
2 
2 

7 
7 

4 
3& 

Twente 
Twente 
Twente 

Corgwall/ 
Houten 
Twente 

Deelman/ 
Deventer 

Intendancc/ 
Apeldoorn 
thulswerit 

• ^ 

'̂ C^ 
' V 



V)J: Bftn Uf i-W-'ioog 
drs. Miriam Bniendse 

09Ö3820 

organisatieadvies en interirnmanageinent 

m 
KvK- 3023334S 

BTW;NL1009.70.965,B01 

0 
0 
U't 
KI 
0 

•Ci 
0 
0 
U'ï 

a> 
U'l 

; / . 'nq ; - i ,̂ ! tU=̂ ?f?r 

Politie Regio Twente 
t.a.v. flHJHHII 
Postbus 14 
7500 AA Enschede 

Betreft : üeclaratio febmari 2009 
Kenmerk : 02/01 
pglum : 23 maart 2009 
Bijlage : urenverantwoording februari 2009 

Betreft werkzaamtieden lervoorbereidingvan de vervulling van de functie korpschef ad interim voorde regio 
Tv/ente, waan/an de benoeming officieel per l april 2009 zal Ingaan. 

Declaratie: 

Februari, 

6TW19% 

Totaal te voldoen 

16 dagen a 1400 euro 22.400 

4.256 

26-656 

euro 

euro 

euro 

e 
...-• •• • Mctvriendeïijl^raer) 

• ̂  - -'?S^D/§iM_i namJ^ndse 

^ / y/-. ^ 

• - " ^ 2 ;^'--. 

IK verzoek u hcl factuurbedrag binnen 14 dagen na dagtekening over te maken op rekeningnummer 1 
onder vennelding van hel factuumr. 02 /01 



Urenverantwoording 

Opdrachtnemer: Miriam Barendse 
Opdraclitgever: Regio Twente 
Periode: februari 2009 

IVIaand 

februari 
I 

2 
3 
4 
4 
5 
5 
6' 
6 
9' 

10 
11 
12 
13 
16 
17 
18 
19 
20 
23 
24 
25 
26 
26 
27i 

6 
12 
5 
2 
6 
2 
6 
2 
7 
6 
3 
3 
4 
9 
7 
2 
7 
7 
8 
8 
9 
3 
2 
2 

twen te 
twente/RHC 

RHC 
thuiswerk 

twente 
thuiswerk 

twente 
thuiswerk 

twente 
twente 

thuiswerk 
thuiswerk 

twente 
twento 
twente 

Corgwoil 
twente 
twente 
twente 
twento 
twente 
twente 

thuiswerk 
bzk 

^ ^ 



0904315 

drs . M i r i a m Barendse 

organisatieadvies en interimmanagement 

KvK; 30J33WS 

BlW:NLIO09.70.'JÊS.BO1 

Sanhreh.iHBH^BfUbobdnk 

Ki 
0 
0 
UI 

K) 
0 
a 
0 
0 
U'l 

Politie Rego Twento 
t.a.v. ^SDfflHBl 
Postbus 14 
7500 AA Enschede 

Betreft 
Kenmerk 
Oatum 
Bijlage 

declaratie maart 2009 

03/01 
6april 2009 
urenverantwoording maart 2009 

Betreft werkzaamlieden lervoorbereidingvan dc vervulling van de functie korpschef ad Interim voorde regio 

Twente, waarvan de benoeming officieel per 1 april 2009 zal ingaan. 

Declaratie: 

Maart 

BnV19% 

16 dagen a 1400 euro 22.400 

4.256 

euro 

euro 

Totaal te voldoen 26.656 euro 

.iGlVriendcIilko graft, 

rs Jdjrlam Ba re [fd se 

ik verzoek u het factuurbedrag binnen 14 dagen no dagtekening over te maken op rckerilngnummer: 

onder vermelding van het factuumr. 0 3 / 0 1 



Urenverantv^oordlng 

Opdrachtnemer; Mi r iam Barendse 
Opdrachtgever; Regio Twente 
Periode: maar t 2 0 0 9 

Maand 

maart 
2 
3 
4 
5 
5 
9 
9 

10 
11 
12 
16 
17 
18 
19 
23 
23 
24 
24 
25 
29 
30 
31 

Tolaal 

9 
6 
2 
2 
2 
8 
2 
7 
7 
7 
S 
10 
4 
8 
8 
2 
8 
2 

10 
2 
7 
7 

128 uur 

twente 
twento 

thuiswerk 
bzk 

thuiswerk 
twente 

thuiswerk 
twente 
twente 
twento 
twente 

twente /rhc 
rhc 

twente 
twente 

thuiswerk 
twente 

thuiswerk 
twente 

thuiswerk 
twente 
twente 



ED'EN 
0903935 

Star Hote . 
Hengelo. 

Ki 
0 
0 
U't 

0 

0 
0 
0 
U'l 

Regio Politie Twente 
Korpsleiding 

Postbus 14 
7500 AA ENSCHEDE 
NEDERI_AND 

Faciuur datum 
Te betalen voor 
Facluurnummer 
Folio 
Debiteur 

1^-2009 
15-4-2009 
87603 
BWS-F74614/A 
100028 

Factuur 

Dalum Omschrijving 

Gast Mevrouw M.H.C. Barendse 
31-3-2009 
31-3-2009 
31-3-2009 
31*1-2009 

Slar Café Diner 
Logies 
Ontbijt 
Toerïslenbolasling 

BT\^ 6,00% Deductable 
BTW 0.00% 
BTW 6.00% Non deductablo 
BTW 19.00% Non deductable 
Tolaal 

Aantal Prijs 

Aankomst 31-3-200D Vertrek 1-4-2009 

Bruto 
105.00 

1.16 
49.45 

3.75 
159.38 

3 
1 
2 
2 

BTW 
5.94 
0.00 
2.80 
0.60 
9.34 

0.00 
105.00 
15.00 
0.63 

Totaal factuur 

Totaal betaald 

Te betalen 

Netto 
99.06 

1.18 
46.65 
3.15 

150.04 

Totaal (EURJ 

Kamer 404 
23.20 

105.00 
30.C0 

1.18 

159.38 
0.00 

159.38 

Wij verzoeken u vriendelijk het totaalbedrag binnen 14 dagen na factuurdaUim over te maken op bankrekeningnummer 
12,26.74.170 van de RABOBANK t.n.v. Edon Slar Hotei o.v.v. hel factuur- en debiteumummer. 

O-

love city life 

2 APR 2009 

[ïden Star Hotel Hengelo B.P. Hofstcdestraatso NU-75SI DC Hcngeto(ov) the Netherlands 

T «•31(0)748516800 e +31 (o]7<( 8516810 E info.st3r(®cde nhotetgfoup.com l www.erfencityhOlcis.CD.'Ti 

http://nhotetgfoup.com
http://www.erfencityhOlcis.CD.'Ti


201 Bar B 

EDEN 

Star Hotel 
Hfngelo 

B.P.Hofstedeslraatso 

fa-75SiOG Hengelo [ov) 

the Netherlands 

T 3̂̂  (0)7^ 851 G8 00 

F. +31 [0)7') 8516810 

E info, surfpedenhotelgroup.cum 

r vKWw.cdcnhotelgioup.corn 

DTW nr. 8079.07.00^.8.01 

Tf l 20/t Chk .%26 
3iFl33'ü9 17:39 

i Huiswi.in y i t 
{ kalfsbouill'jrt 
1 iTi'^diti.idS-Sl ady 
i Sp-h food 
404 
404-'B.3rt?rrd5e 
Rooffichsrsê 

Subtotsal 
Totaal 

1.10 BTW Uas 
O.bO BTW H'xv3 

2Üi Ho-i-.a re = I . 
31i1aa'0? ;Ö: :2 -

r M I 

^75 
4.75 

12.5G 
2,20 

2o,-2C' 

2.3.20 
2:̂ .20 

19,4:: 
3.7^ 

Mandtekening: 

EDEN 
love city life CITY HOTELS 




